Koliko dugo djevojke trebaju biti djevice?
24	<i>Que sunt apte ad concipiendum?</i> Koje su sposobne začeti?
25	<i>Quod est aptissimum tempus mulieri ad concipiendum?</i> Koje je najprikladnije vrijeme da žena zatrudni?
26	<i>Quae sunt signa conceptus?</i> Koji su znakovi začeca?
27	<i>Que signa sunt quae conceptum infantem masculum aut feminam ostendunt?</i> Koji su znakovi koji pokazuju je li začeto dijete muško ili žensko?
28	<i>Quid est cissa?</i> Što je pika?
29	<i>Unde cissa dicta est?</i> Zašto se zove pika?
30	<i>Quoto mense occurrit pregnantibus cissa?</i> U kojem mjesecu se javlja pika kod trudnica?
31	<i>Quam diu perseverat cissa?</i> Koliko dugo traje pika?
32	<i>Quomodo agende sunt que cissam habent?</i> Kako liječiti one koje imaju piku?
33	<i>Que eis adhibemus?</i> Kako ih liječimo?
34	<i>Quomodo mense vii agende sunt gravidae mulieres?</i> Kako skrbiti o trudnicama u sedmom mjesecu?
35	<i>In octavo mense qualiter agende sunt?</i>

	Kako skrbiti o njima u osmom mjesecu?
36	<i>In nono mense quae sunt facienda?</i> Što treba raditi u devetom mjesecu?
37	<i>Quid est enim corium?</i> Što je zapravo horion?
38	<i>Unde dictum est corium?</i> Zašto se zove horion?
39	<i>Unde dictum est angion hoc est vasculum?</i> Zašto se zove angion, to jest mala posuda?
40	<i>Secundae etiam quare dictae sunt?</i> Također, zašto se posteljica zove tako?
41	<i>Ex quibus rebus constat corium?</i> Od kojih se dijelova sastoji horion?
42	<i>Ex quot et quibus rebus constat infantis umbilicus?</i> Od koliko i od kojih dijelova se sastoji djetetova pupčana vrpca?
43	<i>Quid est amnios?</i> Što je vodenjak?
44	<i>Quae sunt signa occurrentis aborsus?</i> Koji su znakovi skorog pobačaja?
45	<i>Quae sunt signa proximi partus?</i> Koji su znakovi skorog poroda?
46	<i>Quomodo separas dolorem qui de februra venit?</i> Kako razlikovati bol koja dolazi zbog upale?
47	<i>Que sunt praeparanda quae propter partum sunt necessaria?</i>

	Što treba pripremiti za porod?
48	<i>Qualis est obstetricalis sella?</i> Kakva je porodnička stolica?
49	<i>Duo lecti ad quid prosunt?</i> Čemu služe dva kreveta?
50	<i>Quomodo parturientem collocare debemus?</i> Kako trebamo namjestiti roditelju?
51	<i>Antequam ad sellam parturientem collocemus quid facere oportet?</i> Što treba napraviti prije nego roditelju smjestimo na porodničku stolicu?
52	<i>Ministre cum opsetrice quot sunt necessariae?</i> Koliko je pomoćnica potrebno zajedno s primaljom?
53	<i>Obstrix quomodo et ubi sedere debet?</i> Kako i gdje treba sjediti primalja?
54	<i>Si enim ibi <secunde> remanserint quid faciendum est?</i> Što treba napraviti ako <posteljica> zaostane?
55	<i>Quae sunt quae propter retentionem secundarum antiqui adhibebant?</i> Što su stari poduzimali u slučaju zaostale posteljice?
56	<i>Quomodo agenda est post partum feta?</i> Kako postupati s roditeljom nakon poroda?
57	<i>Quomodo cognoscimus post partum sufficientem purgationem occurrisse?</i> Kako prepoznamo da je nakon poroda došlo do dostatnog pročišćavanja?